

FORMULARZ DLA CZŁONKA ZARZĄDU EMITENTA

1) imię, nazwisko, zajmowane stanowisko lub funkcje pełnione w ramach Emitenta oraz termin upływu kadencji, na jaką dana osoba została powołana

Michał Grzelaczyk – Prezes Zarządu, kadencja upływa z dniem 18 listopada 2027 r.

2) opis kwalifikacji i doświadczenia zawodowego

Absolwent Politechniki Poznańskiej, posiadający wieloletnie doświadczenie w zarządzaniu przedsiębiorstwami, zarówno niewielkimi działalnościami jednoosobowymi, jak i spółkami prawa handlowego. Ekspert ds. inwestycji i pozyskania finansowania. Twórca planów sprzedażowych i wieloletnich strategii marketingowych. Praktyk we wdrażaniu zmian organizacyjnych w podmiotach gospodarczych i w tworzeniu nowych strategii rozwoju.

Inżynier procesów ciągłego doskonalenia. Standaryzacja procesów produkcyjnych oparta o ideologię Kaizen oraz Lean Manufacturing. Identyfikacja i rozwiązywanie problemów oraz redukcja cyklu produkcyjnego. Poprawa efektywności procesów produkcyjnych.

W imieniu klientów pozyskuje także finansowanie dla projektów i inwestycji ze środków zewnętrznych. Wykorzystując specjalistyczną wiedzę w analizach projektów, gwarantuje klientom zachowanie całkowitej poufności.

3) wskazanie działalności wykonywanej przez daną osobę poza Emitentem, gdy działalność ta ma istotne znaczenie dla Emitenta

Nie ma znaczenia.

4) wskazanie wszystkich spółek prawa handlowego, w których, w okresie co najmniej ostatnich trzech lat, dana osoba była członkiem organów zarządzających lub nadzorczych albo wspólnikiem, ze wskazaniem, czy dana osoba nadal pełni funkcje w organach lub jest nadal wspólnikiem

Kodasteel sp. z o.o. – Prezes Zarządu – nieaktualne, wspólnik – nieaktualne

2XB sp. z o.o. – Prezes Zarządu – nieaktualne, wspólnik – nieaktualne

Niwka Park sp. z o.o. – Prezes Zarządu – nieaktualne, wspólnik – nieaktualne

WK HALL sp. z o.o. – wspólnik – nieaktualne

Hecto sp. z o.o. – wspólnik – nieaktualne

Moneyrent sp. z o.o. – wspólnik - aktualne

Gryffin Polska sp. z o.o. – Prezes Zarządu - aktualne, wspólnik - aktualne

Sig House sp. z o.o. – Prezes Zarządu – aktualne, wspólnik – nieaktualne

5) informacje na temat czy w okresie ostatnich pięciu lat dana osoba została skazana prawomocnym wyrokiem za przestępstwa, o których mowa w art. 18 § 2 Kodeksu spółek handlowych lub przestępstwa określone w Ustawie o obrocie, Ustawie o ofercie lub ustawie z dnia 26 października 2000 r. o giełdach towarowych, albo za analogiczne przestępstwa w rozumieniu przepisów prawa obcego, oraz wskazanie, czy w okresie ostatnich pięciu lat osoba taka otrzymała sądowy zakaz działania jako członek organów zarządzających lub nadzorczych w spółkach prawa handlowego

Nie zostałem skazany.

6) szczegóły wszystkich przypadków upadłości, restrukturyzacji, zarządu komisarycznego lub likwidacji, w okresie co najmniej ostatnich pięciu lat, w odniesieniu do podmiotów, w których dana osoba pełniła funkcje członka organu zarządzającego lub nadzorczego

Nie dotyczy.

7) informacja, czy dana osoba prowadzi działalność, która jest konkurencyjna w stosunku do działalności Emitenta, oraz czy jest współnikiem konkurencyjnej spółki cywilnej lub osobowej albo członkiem organu spółki kapitałowej lub członkiem organu jakiegokolwiek konkurencyjnej osoby prawnej

Nie prowadzę działalności konkurencyjnej.

8) informacja, czy dana osoba figuruje w rejestrze dłużników niewypłacalnych, prowadzonym na podstawie ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze Sądowym

Nie figuruję w rejestrze dłużników niewypłacalnych.